Genel anlamda cihaddan ve faziletinden
bahseden hadisler yanında kime karşı ve nasıl cihad yapılacağına dair çeşitli
hadisler de vardır (Özel‚ 1993, 531-534).

Cihad hakkında telif edilen ilk müstakil eserin H. II. asırda yaşamış
Merv’de doğan Abdurrahman bin Mübarek (ö. 181/797)’e ait olan, cihada dair
hadislerin yer aldığı ve cihadın faziletinin aktarıldığı Kitabü’l-Cihad isimli eser
olduğu bilinmektedir (İmamoğlu, 2015, 155; Çoban 2021, 409).

Osmanlı edebiyatında ayet, hadis ve menkıbelerden yola çıkarak
cihadın faziletlerini anlatan eserler azımsanmayacak sayıdadır.